



شرکت: کشت و صنعت پیادر	سرمایه ثبت شده: 75,000
نماد: غادر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151306	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کشت و صنعت پیادر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت کشت و صنعت پیادر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. 3- حساب‌های دریافتنی (یادداشت 5 صورت‌های مالی) جمعاً مشتمل بر مبلغ 8.932 میلیون ریال اقلام انتقالی از سنوات قبل بوده که مدارک مستندی در خصوص قطعیت وصول مطالبات مذکور در اختیار این موسسه قرار داده نشده است. با توجه به مراتب فوق و نبود مستندات کافی در این خصوص تعیین زبان کاهش ارزش مطالبات که انعکاس آن در رعایت استانداردهای حسابداری ضروری بوده، الزامی می‌باشد. 4. 4 تولید واقعی شرکت در دوره مالی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1397 و مقایسه آن با ظرفیت عملی در یادداشت 5-21 صورت‌های مالی توضیح داده شده است. با توجه به عدم استفاده کامل از ظرفیت‌های تولیدی شرکت شامل نیروی انسانی و ماشین آلات لذا شناسایی هزینه‌های جذب نشده تولید به مبلغ 7.103 میلیون ریال تحت سرفصل سایر اقلام عملیاتی (یادداشت 23 صورت‌های مالی) و اصلاح حساب‌های بهای تمام شده کالای فروش رفته و موجودی مواد و کالا به همین میزان ضروری می‌باشد	

5. 5- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم آرایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6- به شرح توضیحات یادداشت 11-2-4 صورت های مالی مجموع مخارج احداث خطوط بسته بندی محصولات جدید که عملیات مربوط به آن از سال های قبل آغاز گردیده به مبلغ 3،103 میلیون ریال می باشد. در این خصوص برآورد مخارج باقی مانده و نحوه تامین منابع مالی آن مشخص نشده است.
7. 7- به شرح توضیحات یادداشت 9 صورت های، دو دستگاه آپارتمان خریداری شده در سنوات قبل طی مبادعه نامه بوده که اقدامات انجام پذیرفته در خصوص انتقال قطعی اسناد مالکیت آنها به نام شرکت هنوز به نتیجه نرسیده است.

بندهای توضیحی

8. 8- اقلام مندرج در ترازنامه مورخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت سود و زیان دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مذکور، بر مبنای مانده های استخراجی از حساب ها در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و اعمال پاره ای تعدیلات لازم به صورت خارج از دفاتر نسبت به بعضی از این مانده ها محاسبه گردیده اند.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. 9- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.
- نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.
- در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

10. 10- عملیات شرکت از لحاظ رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار تهران مورد بررسی این موسسه قرار گرفته و در این ارتباط ملاحظه گردیده که مفاد دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات در خصوص افشا به موقع صورت های مالی میان دوره ای حسابرسی شده شرکت فرعی و دستور العمل انضباطی در مورد پرداخت به موقع سود سهام سنوات قبل و حد نصاب حداقل سرمایه تعیین شده، رعایت نشده است.

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود

1397/09/15 16:52:29		[Mohammad Hassan Saadatian Farivar [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1397/09/15 16:55:00	800424	[Abbas Shojaei [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1397/09/15 16:58:05	800874	[Abbas Vafadar [Sign	مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی های جاری				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۹۸۷	۲,۷۴۵	(۶۴)	بدهی های جاری			
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۵,۳۹۲	۳	۱۷۶,۳۰۰	پرداختی های تجاری			
دریافتی های تجاری	۵۸,۳۳۹	۶۷,۱۴۹	(۱۳)	پرداختی های غیرتجاری			
دریافتی های غیرتجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختی			
موجودی مواد و کالا	۳۳,۶۳۴	۱۵,۶۴۷	۵۱	سود سهام پرداختی			
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۹۴	۳۶۹	(۴۷)	تسهیلات مالی			
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی های جاری	۸۸,۳۳۶	۸۵,۹۱۳	۳	پیش دریافت های جاری			
دارایی های غیر جاری				بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی های جاری			
سرمایه گذاری های بلندمدت	۳۰	۳۰	۰	بدهی های غیر جاری			
سرمایه گذاری در املاک	۷,۶۲۱	۷,۶۲۱	۰	پرداختی های بلندمدت			
دارایی های نامشهود	۱,۱۸۳	۱,۱۸۳	۰	پیش دریافت های غیر جاری			
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی های ثابت مشهود	۶۷,۹۱۰	۶۹,۰۸۸	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی ها	۰	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری			
جمع دارایی های غیر جاری	۷۶,۷۴۴	۷۷,۹۲۳	(۳)	جمع بدهی ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			

--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
•	۴,۹۱۸	۴,۹۱۸	اندوخته قانونی				
•	۴۳	۴۳	سایر اندوخته ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی				
(۲)	۳۶,۰۷۹	۲۵,۶۶۳	سود (زیان) انباشته				
•	۱۰۶,۰۳۹	۱۰۵,۶۲۳	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
--	•	•	سهم اقلیت				
•	۱۰۶,۰۳۹	۱۰۵,۶۲۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱	۱۶۳,۸۲۵	۱۶۵,۰۸۰	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۱۶۳,۸۲۵	۱۶۵,۰۸۰	جمع دارایی ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۳,۶۳۹	•	--	۹۸,۳۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵,۶۰۸)	•	--	(۶۱,۰۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۸,۰۳۱	•	--	۳۷,۳۲۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۰۰۷)	•	--	(۳۷,۷۷۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	۴۰۶
سایر هزینه های عملیاتی	(۹۱۴)	•	--	•
سود (زیان) عملیاتی	۳,۱۱۰	•	--	۹,۸۵۹
هزینه های مالی	•	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۴۴۷	•	--	۱۶,۴۴۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	•	•	--	•
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۳,۵۵۷	•	--	۳۶,۳۰۳
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	•	•	--	•
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۵۵۷	•	--	۳۶,۳۰۳
مالیات بر درآمد	(۹۷۳)	•	--	(۱,۹۳۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۵۸۴	•	--	۳۴,۳۶۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۲,۵۸۴	•	--	۳۴,۳۶۸
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	•	•	--	•
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲,۵۸۴	•	--	۳۴,۳۶۸

سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۸	۰	--	۱۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶	۰	--	۳۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴	۰	--	۳۳۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی	سود (زیان) خالص	۲,۵۸۴	۰	--	۳۴,۳۶۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۷,۰۹۶	۱۶,۸۸۶	۶۰	۱۶,۸۸۶
تعدیلات سنواتی	تعدیلات سنواتی	(۱,۰۱۷)	۰	--	(۳,۴۵۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۶,۰۷۹	۱۶,۸۸۶	۵۴	۱۳,۴۲۸
سود سهام مصوب	سود سهام مصوب	(۳,۰۰۰)	۰	--	(۱۰,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۳,۰۷۹	۱۶,۸۸۶	۳۷	۲,۹۳۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	سود قابل تخصیص	۳۵,۶۶۳	۱۶,۸۸۶	۵۲	۳۷,۳۹۶
انتقال به اندوخته قانونی	انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱,۳۱۷)
انتقال به سایر اندوخته ها	انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۵,۶۶۳	۱۶,۸۸۶	۵۲	۳۶,۰۷۹
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۵,۶۶۳	۱۶,۸۸۶	۵۲	۳۶,۰۷۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۴	۰	--	۳۲۵
سرمایه	سرمایه	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۰	۷۵,۰۰۰

صورت جریان وجه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	16,125	0	--	(4,594)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی				

بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	16,125	0	--	(4,594)
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	38	0	--	1,065
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(3,357)	0	--	(6,265)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,319)	0	--	(5,200)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,437)	0	--	(2,730)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	293
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(755)	0	--	(14,141)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(1,142)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	8	0	--	18,153
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(5,297)	0	--	(2,839)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	937
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(6,044)	0	--	1,261
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	5,325	0	--	(11,263)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	8,700
بازپرداخت اصل استقراض	(7,083)	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(7,083)	0	--	8,700
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(1,758)	0	--	(2,563)
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,745	5,308	(48)	5,308

تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	--	0	0
موجودی نقد در پایان دوره	2,745	(81)	5,308	987
مبادلات غیرنقدی	80,205	--	0	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتیه قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۸۶	۲,۷۴۴	(۶۴)	پرداختنی‌های تجاری	۲۲,۸۶۱	۲۵,۸۷۳	۲۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵,۲۹۳	۳	۱۷۶,۲۳۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۵۷,۸۷۹	۵۷,۸۹۶	۰	مالیات پرداختنی	۱,۴۶۶	۱,۹۳۱	(۲۳)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۵,۴۴۵	۵,۸۰۳	(۶)
موجودی مواد و کالا	۳۲,۴۳۱	۱۴,۴۴۵	۵۵	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۹۵	۳۶۹	(۴۷)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۰۸۷	۳۳۱	۵۵۰
جمع دارایی‌های جاری	۸۶,۷۷۴	۷۵,۴۵۷	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۱,۸۵۹	۳۲,۹۲۸	۲۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵,۰۳۰	۳۵,۰۳۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۷,۶۲۱	۷,۶۲۱	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۸۳	۱,۱۸۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴,۹۸۱	۳۵,۲۹۰	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۷۶۳	۱۴,۶۱۴	۱۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۷۶۳	۱۴,۶۱۴	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۸,۸۱۵	۷۹,۱۳۴	۰	جمع بدهی‌ها	۵۸,۶۲۲	۴۸,۵۴۳	۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴,۹۱۸	۴,۹۱۸	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴۲	۴۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴	۲۶,۰۷۹	۳۷,۰۰۷	سود (زیان) انباشته				
۱	۱۰۶,۰۳۹	۱۰۶,۹۶۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۷	۱۵۴,۵۸۱	۱۶۵,۵۸۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷	۱۵۴,۵۸۱	۱۶۵,۵۸۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۳,۶۲۸	۴۳,۴۲۸	۲۶	۹۸,۳۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵,۶۰۸)	(۳۷,۹۰۳)	۲۸	(۶۱,۰۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۸,۰۳۰	۱۴,۵۲۵	۲۴	۳۷,۳۲۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۶۱۵)	(۱۱,۳۱۸)	۲۱	(۳۷,۷۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۸	۱۳۲	(۷۱)	۴۰۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) عملیاتی	۴,۴۵۲	۳,۴۳۹	۲۹	۹,۸۶۴
هزینه‌های مالی	•	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	۲,۳۰۸	--	۱۵,۹۰۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۴۷	•	--	۵۱۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۹۰۰	۵,۷۴۷	(۱۵)	۲۶,۲۸۷
مالیات بر درآمد	(۹۷۳)	(۷۱۰)	۳۷	(۱,۹۳۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۹۲۸	۵,۰۳۷	(۲۲)	۲۴,۳۵۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۳,۹۲۸	۵,۰۳۷	(۲۲)	۲۴,۳۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۶	۳۴	۳۵	۱۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶	۳۳	(۸۳)	۲۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۲	۶۷	(۲۲)	۲۲۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳,۹۲۸	۵,۰۳۷	(۲۲)	۲۴,۳۵۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۷,۰۹۶	۱۶,۸۹۸	۶۰	۱۶,۸۹۸

تعدیلات سنواتی				
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده			(۱,۰۱۷)	(۴,۶۹۱)
			۲۶,۰۷۹	۱۳,۲۰۷
				(۷۸)
سود سهام مصوب			(۳,۰۰۰)	(۱۰,۵۰۰)
			۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته				--
			۲۳,۰۷۹	۱,۲۵۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته				۲,۹۴۰
			۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام				--
سود قابل تخصیص			۳۷,۰۰۷	۶,۷۴۴
				۳۰۰
انتقال به اندوخته قانونی			۰	(۲۵۲)
			۰	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها			۰	۰
			۳۷,۰۰۷	۶,۴۹۲
سود (زیان) انباشته پایان دوره				۳۱۶
			۵۲	۶۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				(۲۲)
			۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰
سرمایه				۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	9,032	5,287	4,106	71	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	9,032	5,287	4,106	71	
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	0	0	--	
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	0	--	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	39	731	1,064	(95)	
سود سهام پرداختی	(3,358)	(188)	(6,264)	1,686	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,319)	543	(5,200)	--	
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,437)	(2,730)	(2,730)	(47)	
فعالیت‌های سرمایه گذاری					
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	293	--	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(745)	(1,010)	(14,141)	(26)	
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	

فروش داخلی:															
پودر کتلت ۱۱۰ گرمی	هزار عدد	نرخ بازار	۱,۷۹۵	۲۲,۲۶۴	۴,۰۸۸	۱۲,۱۷۷,۱۰۳.۷۳	۴۹,۷۸۰	(۲۵,۲۸۸)	۲۴,۴۹۲	۱,۶۲۶	۱۴,۷۱۱,۵۶۳.۱۲	۳۳,۹۲۱	(۱۲,۷۹۶)	۱۱,۱۲۵	۳,۴۱۴
پودر کتلت ۱۱۰ گرمی سبزیجات	هزار عدد	نرخ بازار	۱۱۷	۱,۷۱۴	۳۰۷	۱۴,۵۳۴,۲۰۱.۹۵	۴,۴۶۳	(۲,۳۱۲)	۲,۱۵۰	۱۹۸	۱۷,۷۳۳,۳۳۳.۳۳	۳,۵۱۱	(۱,۶۸۸)	۱,۸۲۳	۲۶۷
سبزیجات ۴۰ گرمی	هزار عدد	نرخ بازار	۶۲۸	۸,۲۳۳	۲,۰۰۱	۱۲,۴۰۵,۷۹۷.۱	۲۴,۸۲۴	(۱۷,۵۱۲)	۷,۳۱۲	۶۷۹	۱۴,۵۳۰,۱۹۱.۴۶	۹,۸۶۶	(۶,۹۸۴)	۲,۸۸۲	۱,۵۱۴
آرد سوخاری ۱۵۰ گرمی	هزار عدد	نرخ بازار	۵۹	۷۸۰	۱۳۹	۱۲,۹۱۳,۶۶۹.۰۶	۱,۷۹۵	(۸۷۶)	۹۱۹	۶۲	۱۴,۸۷۰,۹۶۷.۷۴	۹۲۲	(۵۵۳)	۳۶۹	۷۱
آرد برنج و آرد گندم	هزار عدد	نرخ بازار	۴۵	۱,۰۹۳	۱۱۹	۲۳,۳۶۱,۳۴۴.۵۴	۲,۷۸۰	(۲,۴۲۰)	۳۶۰	۷۲	۲۶,۰۸۳,۳۳۳.۳۳	۱,۸۷۸	(۱,۷۸۷)	۹۱	۷۲
پودر آب پنیر	تن	نرخ بازار	۲۵۲	۴,۸۱۷	۳۰۳	۲۰,۴۵۵,۴۴۵.۵۴	۶,۱۹۸	(۶,۹۳۷)	(۷۳۹)	۱۶۳	۳۱,۵۷۶,۶۸۷.۱۲	۵,۱۴۷	(۴,۶۸۹)	۴۵۸	۱۶۵
پودر کیک	هزار عدد	نرخ بازار	۳۴	۷۲۲	۸۵	۲۸,۲۰۰,۰۰۰	۲,۳۹۷	(۱,۷۳۹)	۶۵۸	۷۲	۳۴,۳۴۷,۲۲۳.۳۲	۲,۴۷۳	(۱,۸۸۹)	۵۸۴	۸۷
جو پرک و پوست کنده	هزار عدد	نرخ بازار	۴۱	۵۹۲	۱۲۵	۱۴,۵۸۴,۰۰۰	۱,۸۲۳	(۱,۰۶۹)	۷۵۴	۴۱	۱۷,۴۳۹,۰۲۴.۳۹	۷۱۵	(۴۰۳)	۳۱۲	۱۰۸
پودر ادویه جات	هزار عدد	نرخ بازار	۳۰	۸۹۳	۵۲	۲۶,۷۳۰,۷۶۹.۲۳	۱,۳۹۰	(۱,۰۴۳)	۳۴۷	۲۸	۳۱,۸۱۵,۷۸۹.۴۷	۱,۳۰۹	(۹۰۷)	۳۰۲	۸۴
سایر محصولات	هزار عدد	نرخ بازار	۹	۷۲۸	۵۱	۱۴,۴۷۰,۵۸۸.۲۴	۷۳۸	(۵۷۱)	۱۶۷	۴۳	۳۴,۳۳۵,۵۸۱.۴	۱,۴۷۶	(۲,۳۳۶)	(۸۵۰)	۵۰
پودر فلافل	هزار عدد	نرخ بازار	۸	۱۵۴	۲۶	۱۷,۶۹۲,۳۰۷.۶۹	۴۶۰	(۲۲۵)	۱۲۵	۳۴	۱۹,۳۷۵,۰۰۰	۴۶۵	(۲۹۹)	۱۶۶	۴۰
پروتئین سویای ۲۰۰ گرمی	هزار عدد	نرخ بازار	۳۷	۴۴۸	۱۳۵	۱۱,۸۳۷,۰۳۷.۰۴	۱,۵۹۸	(۹۲۶)	۶۷۳	۱۶۴	۱۲,۵۳۰,۴۸۷.۸	۲,۰۵۵	(۱,۲۸۷)	۷۶۸	۷۴
جمع فروش داخلی	۳,۰۴۵	۴۲,۴۲۸	۷,۴۳۱		۹۸,۳۴۵	(۶۱,۰۱۸)	۳۷,۲۳۷	۳,۱۸۲		۵۳,۶۳۸	(۳۵,۶۰۸)	۱۸,۰۳۰	۴,۹۴۶		
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰						۰	۰				۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰						۰	۰				۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰						۰	۰				۰	۰
تخفیفات	۰	۰							۰	۰				۰	۰
جمع	۳,۰۴۵	۴۲,۴۲۸	۷,۴۳۱		۹۸,۳۴۵	(۶۱,۰۱۸)	۳۷,۲۳۷	۳,۱۸۲		۵۳,۶۳۸	(۳۵,۶۰۸)	۱۸,۰۳۰	۴,۹۴۶		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۶,۳۱۸	۷۹,۷۸۱	۸۰,۲۱۷	۱۰۷,۲۵۵	۹۸,۳۴۵	۵۳,۶۳۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۲,۱۶۳)	(۴۷,۴۹۹)	(۵۷,۹۳۷)	(۶۹,۷۵۰)	(۶۱,۰۱۸)	(۳۵,۶۰۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پروژه ها، طرح ها و برنامه های توسعه - افزایش تعداد نمایندگان فروش در تمامی شهرستانها و جایگزینی نمایندگان فعال و کارآمد ب جای نمایندگان غیرفعال - راه اندازی تولید در شرکت طاق کسری آذربایجان در ۶ ماهه ی دوم سال پس از

بازسازی وسرویس وتعمیر ماشین آلات در ۶ ماهه اول وبسته بندی انواع حیوانات ، تولیدانواع مربا،کمپوت،کنسرهای غیرگروشتی ،ترشحات جهت افزایش تنوع محصولات شرکت - اقدام به پخش آگهی های تلویزیونی وانجام تبلیغات محیطی جهت معرفی برند آسان وافزایش فروش محصولات تولیدی - افزایش بهره وری نیروی انسانی باموزش پرسنل وفعال سازی بخش تحقیق وتوسعه و بررسی امکان تولید کالاهایی که باشرایط فعلی کارخانه مقدوربوده ودارای مزیت نسبی جهت افزودن به سبدکالایی می باشد. - راه اندازی پخش مویرگی درتهران - مذاکره باشرکتهای تولیدآب پیروشیرجهت تولیدبودآب پیروشیرخشک واستفاده بهینه ازخط تولیدموادبودری برای هم افزائی سایر محصولات بودری مواعذغذایی(مانند بودر آب ماست، بودر آب کره، بودرگوچه فرنگی و) باتوجه به بازارخوب خریدوفروش محصولات غذائی بودری وفرآوری های بودر آب پنیاز قبیل استخراج انواع پروتئین بودرآب پنی - افزایش بهره وری و بازدهی داراننها، واگذاری داراییهای غیرمولد، تکمیل زنجیره های صنعت تولید و توزیع و مدیریت برند و ارتقاء سطح انگیزه ها، افزایش درآمدآب بهینه سازی سبد کالایی - اهتمام به توسعه توانایی های مدیریتی در مجموعه از طریق به کارگیری مدیران توانمند، انتقال تجارب و برگزاری دوره های هدفمند درحوزه کلان و عملیاتی - ارتقاء شفافیت فعالیت های شرکت از طریق اطلاع رسانی مناسب در سامانه کدال بورس - جابجایی سرمایه گذاری ها و تامین مالی سرمایه گذاری های جدید از طریق عواید حاصل از واگذاری برخی سرمایه گذاری های موجود درراستای دستیابی به صنایع دارای مزیت نسبی . - افزایش بهره وری وتوسعه توانایی های مدیریتی در زمینه فروش محصولات تولیدی و ایجاد انگیزه و مدیریت برند در جهت افزایش فروش کالا - ارتقاء مستمر کیفیت محصولات ونوع بسته بندی آنها - مدیریت هزینه ها وکاهش بهای تمام شده محصولات - مدیریت شرکت درنظر دارد جهت رسیدن به اهداف توسع ای شرکت راهبه هدینگ غذایی میل نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۹,۵۳۱	۱۹,۵۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۵,۵۷۶	۹,۲۸۷
سربار تولید	۱۹,۱۳۹	۱۲,۵۷۰
جمع	۶۴,۲۳۶	۴۱,۴۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۴,۲۳۶	۴۱,۴۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۸۲۵	۶,۸۰۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶,۸۰۳)	(۱۰,۲۵۷)
ضایعات غیر عادی	(۳,۴۹۴)	(۱۶۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۰,۷۵۵	۳۷,۶۸۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۷۹۳	۱,۵۳۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۵۳۰)	(۳,۶۱۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۱,۰۱۸	۳۵,۶۰۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۱,۰۱۸	۳۵,۶۰۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال

جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل	۷,۱۳۴		۱۹,۵۴۹			۲۱,۳۷۲			۵,۳۱۱			

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹,۱۴۲	۶,۳۸۲	۱۲,۷۶۴	۱۱,۹۳۸	۷,۵۱۳	۱۵,۰۲۶
هزینه استهلاک	۸۳۱	۵۶۸	۱,۱۳۶	۱,۱۴۵	۴۵۰	۹۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۵۴۴	۱,۴۳۴	۲,۸۶۸	۹۷۱	۵۶۹	۱,۱۳۸
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۱۷۱	۰	۰	۱,۰۶۵	۳۳۴	۶۶۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۹۳۲	۷۹۸	۱,۵۹۶
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۱۲۶	۷۹۷	۱,۵۹۴
سایر هزینه ها	۶,۴۴۱	۴,۱۸۶	۶,۲۷۹	۹,۵۹۳	۳,۱۵۴	۶,۳۰۸
جمع	۱۹,۱۲۹	۱۲,۵۷۰	۲۲,۰۴۷	۲۷,۷۷۰	۱۲,۶۱۵	۲۷,۲۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به احتمال زیادافزایش نرخ مواداولیه وهمچنین افزایش هزینه های حقوق وسرباری شرکت،افزایش نرخ فروش پیش بینی میگردد.همچنین روندقیمت گذاری رقبا نیز درتغییر قیمت فروش موثرخواهدبود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش ونوسانات نرخ ارز،تهیه اقلام اولیه اساسی ومصرفی ازجمله کارتن،سویا،جعبه،سلفون و....افزایش خواهدیافت. چنانچه این شرایط اقتصادی ادامه یابدبه احتمال زیاد این افزایش درنرخ مواداولیه قطعی خواهدبود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قانونی هزینه های حقوق و دستمزد و همچنین احتمال افزایش در نرخ مواد اولیه و هزینه های سرباری شرکت به طور حتم تغییراتی در عوامل بهای تمام شده حاصل خواهد شدولی باتوجه به افزایش نرخ فروش این تغییرات چندان تاثیرگذارنخواهدبود.

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۵	۶۵	۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۷	۶۳	۶۳

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش قانونی هزینه های حقوق ودستمزد در ابتدای سال مالی وافزایش هزینه های دولتی درهزینه های سربار،تغییراتی درهزینه های اداری تشکیلاتی صورت نخواهد پذیرفت مگر درصورت تغییردر قوانین دولتی.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح						

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
توسعه آذربایجان	۰	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۲,۲۵۸	۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۱۵	۰	۱.۸۲	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
خالص مغایرت انبارگردانی	۱۱۱	۰
فروش ضایعات	۲۹۶	۲۸
جمع	۴۰۷	۳۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۰	۰			۰	۰	۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه ای برای اخذ تسهیلات مالی فعلا وجود ندارد ولی چنانچه برای توسعه شرکت لازم باشد برای تامین مالی اقدام خواهد شد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه ای برای اخذ تسهیلات مالی فعلا وجود ندارد ولی چنانچه برای توسعه شرکت لازم باشد برای تامین مالی اقدام خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سودفروش سهام	۲,۳۲۷	۰
درآمدحاصل از فروش ومعاوضه املاک	۱۳,۵۶۷	۰
جمع	۱۵,۹۰۴	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده	۱,۰۶۴	۳۹
سایر موارد	(۵۴۵)	۴۰۸
جمع	۵۱۹	۴۴۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶,۰۷۹	۲,۴۳۵	۲۴,۲۵۶	۳,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	"یکی از برنامه های اصلی شرکت در سال جاری استفاده بهینه از سرمایه گذاری های انجام شده از جمله شرکت طاق کسری آذربایجان و ترسیم وانجام زنجیره تولید به صورت مستمر در آن می باشد. سرمایه گذاری مورد نیاز برای این تغییرات ۹۵ درصد انجام گرفته و با تغییرات جزئی و تکمیل آنها به بهره برادری کامل خواهد رسید. برای بهره گیری از حداکثر توان تولید کارخانه فعلی لازم است از طریق جذب نقدینگی از محل افزایش سرمایه بخش های تاسیساتی و تولیدی من جمله اسپری درابر و خشک کن ها به صورت کامل ریکاوری و بازسازی گردد. از این جهت در حال تهیه طرح توسعه شرکت از محل افزایش سرمایه هستیم تا بتوانیم بازدهی و توان تولیدی شرکت را افزایش دهیم. این بازسازی ها جهت بهینه سازی مصرف انرژی و افزایش توانایی تولیدات محصولات متنوع در دویخش فرآوری محصولات کشاورزی و محصولات لبنی خواهد بود. به طور کلی شرکت در نظر دارد - با حفظ بازار و مشتریان فعلی با استراتژی ارتقاء رضایتمندی مشتریان - توسعه بازار با استراتژی افزایش سهم بازار، افزایش میزان خودکفایی و ورود به بازارهای بقیه شهرها - توسعه محصول و افزایش سبد کالایی محصولات تولیدی- افزایش قدرت رقابت شرکت با استراتژی مدیریت هزینه، افزایش بهره وری، اقدام به افزایش درآمد و سودآوری خود نماید."

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت در نظر دارد با حفظ روابط با نمایندگان فروش در سطح کشور و همچنین افزایش نمایندگان در دیگر شهرهای کشور و انعقاد قراردادهای جدید فروش مبلغ فروش خود را برای سال آینده افزایش دهد و به احتمال قوی شرکت از وضعیت کنونی به یک شرکت هلدینگ غذایی تبدیل شود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
